

اخبار کوتاه

احتمال عادی‌سازی سریع روابط میان اسرائیل و عربستان

یک مقام ارشد اسرائیلی تأکید کرد که توافق عادی سازی میان رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی تا پیش از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در ماه نوامبر هنوز امکان پذیر است. این مقام اسرائیلی افزود: «بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جریان دیدار با جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا پنج‌شنبه گذشته در کاخ سفید، عادی‌سازی با عربستان سعودی را مورد بحث و بررسی قرار داده‌است.وی در اشاره آشکار به تلاش‌ها برای محدود کردن نفوذ ایران در منطقه گفت: «اگر هزینه‌ها برای ما قابل قبول باشد، حتی ممکن است پیش از انتخابات، تحولی ایجاد شود».اسرائیل و عربستان سعودی منافع مشترکی دارند». این در حالی است که ازبازی این مقام اسرائیلی در تناقض با منابع آمریکایی و اسرائیلی است که در اوایل ماه جاری توافق عادی سازی با عربستان سعودی پیش از انتخابات ۵ نوامبر را غیر قابل دستیابی توصیف کردند.

تاکید چین بر لزوم برقراری صلح در فلسطین و اوکراین

سخنگوی وزارت امور خارجه چین گفت:پکن در خصوص مساله فلسطین و اوکراین به ایفای نقش سازنده برای برقراری آتش‌بس، توقف جنگ و حل فصل سیاسی ادامه می‌دهد. لین جیان در نشست خبری روز دوشنبه خود با بیان اینکه ما همیشه از موضع متصفانه و عینی دفاع می‌کنیم، تصریح کرد:پکن همواره در کنار صلح و گفت‌وگوها خواهد ایستاد. سخنگوی دستگاہ دیپلماسی چین اضافه کرد:پکن به حمایت از جامعه جهانی برای اجماع بیشتر و یافتن راه‌حل‌های مشترک برای حل موضوعات یاد شده ادامه خواهد داد.

درخواست آلمان برای جلوگیری از تشدید تنش‌ها در خاورمیانه

یک سخنگوی دولت آلمان اعلام کرد که برلین پس از حمله موشکی شامگاه شنبه به بلندی‌های جولان اشغالی که به کشته شدن ۱۲ نفر منجر شد، از همه طرف‌های درگیر در خاورمیانه خواست که از تشدید تنش‌ها جلوگیری کنند. سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان در نشست خبری ضمن ایزاز نگرانی از وضعیت آلمانی‌ها در خاک لبنان، اعلام کرد که به شهروندان آلمانی ساکن لبنان که برآورد می‌شود حدود یک هزار و ۳۰۰ نفر باشند، «توصیه فوری» می‌شود تا زمانی که هنوز امکان پذیر است، این کشور را ترک کنند.

چین میانجی مهمی برای مدیریت بی‌ثباتی در جهان است



جورجیا مولونی نخست‌وزیر ایتالیا با توجه به نگاه بین‌المللی به چین به عنوان یک میانجی در مناقشه‌ها به ویژه جنگ اوکراین، اعلام کرد که پکن یک میانجی مهم برای مدیریت بی‌ثباتی در جهان است. مولونی دیروز دوشنبه در جریان دیدار با شی جین‌پینگ رئیس‌جمهوری چین در پکن، از نقش این کشور به عنوان یک «میانجی مهم» در مدیریت تنش‌های بین‌المللی تقدیر کرد. نخست‌وزیر ایتالیا در شروع دیدار با شی ابراز داشت: بی‌ثباتی فزاینده‌ای در سطح بین‌المللی وجود دارد و من فکر می‌کنم که چین به طور اجتناب‌ناپذیری یک میانجی بسیار مهم برای رسیدگی به تمام این تحركات است. مولونی همچنین در دیدار با رئیس‌جمهوری چین گفت: دو کشور باید هم‌فکری داشته باشند که چگونه ثبات و صلح را تضمین کنند. بیش از همه، ما به سیستم قوانینی نیاز داریم که در چارچوب آن برای حفظ ثبات عمل کنیم. رئیس‌جمهوری چین نیز به نوبه خود از روابط «دوستانه دیرینه» بین پکن و رم استقبال کرد و گفت: هر دو طرف از مدارا، اعتماد متقابل و احترام متقابل حمایت و هر کدام مسیر توسعه خود را انتخاب می‌کنند.

سویالیست‌ها با شکست غریبان، پیروز انتخابات ونزوئلا شدند

مادورو در قدرت باقی ماند



سرماهداری، نه به فاشیسم، و ما مردمی هستیم که برای جهان الگو قرار داده‌ایم.» رئیس‌جمهور سوسیالیست ونزوئلا همچنین تأکید کرد که «من خواستار احترام به نظر مردم و قانون اساسی و عدم دعت به کودتاها هستم.»

رد نتیجه انتخابات از سوی اپوزیسیون

«ما ریا کورینا ماچادو» رئیس مخالفان ونزوئلا دیروز (دوشنبه) مدعی شد که «من خواهم به همه مردم ونزوئلا و جهان بگویم که ونزوئلا رئیس‌جمهور بعدی خود را دارد و آن "ادموندو گونزالس" است. همه دنیا این را می‌دانند. مادر تمام ایالت‌های کشور پیروز شدیم. با سراسر اعلام سحوری انتخابات ملی ونزوئلا، ادموندو گونزالس با کسب ۴۳.۲ درصد آراء در جایگاه دوم و بعد از مادورو قرار گرفته‌است.

باین‌حال رئیس مخالفان ونزوئلا ادعا کرد که گونزالس ۷۰ درصد رای کسب کرده‌است. او گفت که ائتلاف تحت امرش، مردم را برای دفاع مسالمت‌آمیز از آرای خود جمع خواهد کرد.

حمایت لندن از برقراری آتش‌بس فوری در غزه



کی‌را استارمر نخست‌وزیر انگلیس در پیامی به اسحاق هرزگوگ رئیس رژیم صهیونیستی تأکید کرد که برقراری آتش‌بس در غزه نیازمند برداشتن گام‌های فوری است. دفتر نخست‌وزیر انگلیس در بیانیه‌ای اعلام کرد: در پیام استارمر به هرزگوگ بر لزوم انجام اقدامات فوری برای برقراری آتش‌بس میان (رژیم) اسرائیل و حماس تأکید شده‌است تا به این وسیله امکان آزادی گروگان‌ها (اسیران) فراهم شده و کمک‌های بشردوستانه بیشتری برای کسانی که نیاز مبرم به این کمک‌ها دارند، ارسال شود. در این بیانیه آمده‌است: نخست‌وزیر انگلیس در پیامی خود به هرزگوگ بار دیگر حمایت مستمر لندن از حق (رژیم) اسرائیل برای دفاع از خود مطابق با قوانین بین‌المللی را اعلام کرده‌است. به نوشته روتترز، نخست‌وزیر جدید این کشور اندکی پس از روی کار آمدن در تماس تلفنی با بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در هفتم جولای (۱۷ تیر) نیز بر لزوم برقراری آتش‌بس در کوتاه‌ترین زمان ممکن تأکید کرده بود. وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه در بیانیه‌ای که در دویست و نود و ششمین روز جنگ منتشر کرد، از شهادت و زخمی شدن ۳۰۷ فلسطینی در حملات ۲۴ ساعت گذشته ارتش رژیم صهیونیستی به این منطقه خبر داد.

موج تیریک کشورهای متحد به مادورو

اعلام نتایج انتخابات بااستقلال کشورهای نزدیک به ونزوئلا همراه شد. در مهم‌ترین سطح، «ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه انتخاب مجدد نیکولاس مادورو را به عنوان رئیس‌جمهوری جمهوری بولیواری ونزوئلا تیریک گفت. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، رئیس‌جمهور روسیه گفت که روابط روسیه و ونزوئلا ماهیت مشارکت راهبردی دارد. در این بیانیه روسیه آمده‌است: «ما یلیم آدامگی خود را برای ادامه کار مشترک سازنده خود در مورد موضوعات موضعی در دستور کار دو جانبه و بین‌المللی تأیید و اعلام کنیم. به یاد داشته باشید که آغوش روسیه برای سفر شما همواره گشوده خواهد بود. لین جیان سخنگوی وزارت امور خارجه چین هم پیروزی «نیکولاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزوئلا در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ این کشور را تبریک گفت.

«میگوستل دیاز-کانسل» رئیس‌جمهور کوبا در واکنش به پیروزی انتخاباتی مادورو گفت: «نیکلاس مادورو، برادرم، پیروزی تو، که از آن مردم بولیواری و چاوستانس، اپوزیسیون طرفدار امپریالیست را به‌طور واضح و صریح شکست داده‌است.» رئیس‌جمهور کوبا افزود: «آنها همچنین راستگرایان منطقه‌ای، مداخله‌گر و مونروبیست را شکست دادند. مردم حرف زدن و انقلاب پیروز شد.» «ژویمارا کاسترو» رئیس‌جمهور هندوراس هم گفت: «تبریک ویژه ما درودهای دو هم‌کرات، سوسیالیست و انقلابی ما به رئیس‌جمهور نیکولاس مادورو و مردم شجاع ونزوئلا به خاطر پیروزی غیرقابل اعتراضشان که حاکمیت آنها و میراث تاریخی فرمانده هوگو چاوز را تأیید می‌کند.» «لوئیس آرسه» رئیس‌جمهور بولیوی هم گفت: «ما از نزدیک این جشنواره دم‌گرا تبریک را دنبال کرده‌ایم و از این واقعیت استقبال می‌کنیم که به‌اراده مردم ونزوئلا در پای صندوق‌های رای احترام گذاشته شده‌است.

تاریخ: ۱۴۰۳/۵/۴

شماره ۸۸/۵۵۹/۱

آگهی دعوت از اعضا و داوطلبان فعال جمعیت هلال احمر شهرستان ملارد جهت شرکت در جلسه مجمع شهرستان ملارد و برگزاری انتخابات بدین وسیله از کلیه اعضا و داوطلبین فعال جمعیت هلال احمر شهرستان ملارد دعوت می‌شود در جلسه مجمع شهرستان ملارد حضور به هم رسانید.
زمان:ساعت ۸/۳۰ روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۹
مکان: ملارد سرا سیاب انتهای خیابان معلم سالن اجتماعات سلمان هراتی اداره ارشاد اسلامی
دستور جلسه:

۱-انتخاب هیئت رئیسه مجم
۲-انتخاب اعضای شورای اجرایی جمعیت هلال احمر شهرستان ملارد
۳-انتخاب بازرس
۴-معرفی نمایندگان مجمع شهرستان ملارد در مجمع جمعیت هلال احمر استان تهران
همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه جدید الزامیست)
تذکر مهم:

به استناد تبصره ۲ ماده ۷ اساسنامه جمعیت هلال احمر برای رسمیت یافتن جلسه مجمع عمومی شهرستان در نوبت اول حضور حداقل دو سوسم اعضا و داوطلبین فعال ضروری است در غیر این صورت جلسه دوم مجمع ساعت ۹ روز ۱۴۰۳/۰۵/۱۹ با حضور هر تعداد از اعضا و داوطلبین فعال در همان محل تشکیل و رسمیت خواهد یافت.

رئیس ستاد اجرایی انتخابات شهرستان ملارد: رضا سلیمی

آگهی تاسیس شرکت – تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دانش گستران توسعه پایدار حکیم در تاریخ ۰۸/۰۵/۱۴۰۳ به شماره ثبت ۷۷۷۳۷ به شناسه ملی ۱۴۵۹۲۵۵۰۱۲۵۰۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: ارائه خدمات مشاوره مدیریت در زمینه بهبود خط مشی ها، روش ها و سیستم های مدیریت، عرضه یابی و بهینه سازی فرایند ها و ساختار های سازمانی طراحی و پیاده سازی تحقیقات کسب و کار و تدوین گزارش های دوره ای و موردی در خصوص عملکرد واحد های سازمانی ارائه خدمات فنی و مهندسی، اقتصادی شامل: تهیه برنامه های کسب و کار و انجام مطالعات امکان سنجی و توجیه – فنی، اقتصادی و مالی طرحهای سرمایه گذاری خرید و فروش و صادرات و واردات کالاهای مجاز بازرگانی و سایل ماشین آلات و تجهیزات صنعتی و مواد اولیه در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان

اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، دشتستان، خیابان دشتستان، کوچه پیژوان [۲۶]، پلاک ۱، طبقه همکف کدپستی ۸۱۹۹۶۷۷۱۵۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای شهروز رئیسی دهکردی به شماره ملی ۲۹۵۳۶-۱۲۹۲۰ دارندند ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مصطفی رئیسی دهکردی به شماره ملی ۴۶۱۰۷۰۶۵۶۳ دارندند ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای شهروز رئیسی دهکردی به شماره ملی ۲۹۵۳۶-۱۲۹۲۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مصطفی رئیسی دهکردی به شماره ملی ۴۶۱۰۷۰۶۵۶۳ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرار دادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقایان مصطفی رئیسی دهکردی و شهروز رئیسی دهکردی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
اختیارات مدیر عامل:

طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار تجارت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

شناسه آگهی: ۱۷۶۰۷۸۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک برابربرای شماره۱۵۱۲۰۱۰۱۰۳۶۰۳۱۰۰۱۰۱۵۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ که در عبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبندی اراضی ساختمانهای قاعد سندر سمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای قربانعلی خورشیدی فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۲۳/۷۵ متر مربع به پلاک ۴۰۲۲ فرعی از پلاک ۳۴۵۴ اصلی واقع در قریه میانرود ملا دسته بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی توافند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و مالکیت صادر خواهد شد کلاسه پرونده ۱۴۰۳/۶۲۰ م الف ۱۷۵۸۷۹۳

نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۰۹

یاسر ملکی سرپرست ادار و ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری